
 

 

Povodí Labe, státní podnik 
Víta Nejedlého 951/8, Slezské Předměstí, 500 03 Hradec Králové 

 

 

 

 

https://zakazky.eagri.cz/profile_ 
display_1804.html  

 

 

 

 

 

 

 

VÁŠ DOPIS ZNAČKY / ZE DNE NAŠE ZNAČKA VYŘIZUJE/LINKA HRADEC KRÁLOVÉ 

  PLa/2023/024183 Ing. Dachovský / 873 23.5.2023 
 

 
    
Název veřejné zakázky:  

Čermná, Dolní Čermná, rekonstrukce úpravy koryta, ř.km 2,100 – 4,150, vyhotovení znaleckých 
posudků 
 
Identifikační údaje o zadavateli 
Název Povodí Labe, státní podnik 
Sídlo Víta Nejedlého 951/8, Slezské Předměstí, 500 03 Hradec Králové 
IČO 70890005 

Druh zadávacího řízení:  zakázka malého rozsahu na služby 
 
 

Zadavatel poskytuje vysvětlení zadávací dokumentace. 
 
1)  

Dotaz: 

Dobrý den, seznámil jsem se zakázkou, na kterou budu reagovat, a při pročítání v seznamu pozemků 
a posudků jsem zjistil, že zde chybí podklad řádku 54. 
 
Odpověď: 

Jedná se pouze o chybu řádkování. V tabulce „Seznam pozemků“, která je součástí zadávací 
dokumentace, jsou uvedeny veškeré pozemky, které jsou předmětem ocenění. 
 
 
 
 
 
 
Ing. Bc. Daniel Vlkanova, Ph.D., MBA 
finanční ředitel 
 
elektronicky podepsáno  

 

 

 

Vysvětlení zadávací dokumentace je k dispozici na profilu zadavatele: 

https://zakazky.eagri.cz/profile_display_1804.html 

 

 
TELEFON 495 088 111 

FAX 495 088 782 

E-mail kozlova@pla.cz 

IČ 70890005 

DIČ CZ70890005 

Bankovní spojení: ČSOB Hradec Králové 

č.ú. 103 914 702 / 0300 

IBAN CZ6103000000000103914702 

Obchodní rejstřík : spis. zn. A. 9473  vedená 

 u Krajského soudu v HK 

 

 
 
TELEFON 495 088 111 

FAX 495 088 782 

E-mail kozlova@pla.cz 

IČ 70890005 

DIČ CZ70890005 

Bankovní spojení: ČSOB Hradec Králové 

č.ú. 103 914 702 / 0300 

IBAN CZ6103000000000103914702 

Obchodní rejstřík : spis. zn. A. 9473  vedená 

 u Krajského soudu v HK 

 

 
 
TELEFON 495 088 111   
E-MAIL podatelna@pla.cz 
IČO 70890005 
DIČ CZ70890005 
IDDS dbyt8g2 
Obchodní rejstřík vedený u KS v Hradci Králové, 

oddíl A, vložka 9473 

 

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE Č. 1 


		2023-05-23T10:02:30+0200




